
26DIÁRIO OFICIALNº 14.12226  Terça-feira, 07 de Outubro de 2025

SECRETARIAS DE ESTADO
SEAD

Portaria SEAD Nº 994, DE 29 DE setembro DE 2025
O SECRETÁRIO ADJUNTO DE PESSOAL, no uso das atribuições legais que 
lhe confere a o Decreto nº 21-P, de 1º de janeiro de 2023, publicado no Diário 
Oficial do Estado nº 13.443, de 2 de janeiro de 2023, combinado com a Porta-
ria SEAD nº 22, de 11 de janeiro de 2023, publicada no Diário Oficial do Estado 
nº 13.452, de 13 de janeiro de 2023, e tendo em vista o teor do PARECER JU-
RÍDICO Nº 1800/2025/ SEAD – DIAP/SEAD - DEJUR/SEAD - DIRGEP/SEAD 
- SEAPE, da lavra do Departamento Jurídico de Gestão de Pessoas – DEJUR/
SEAD, proferido no PROCESSO SEI Nº 4022.013446.00021/2025-05,
RESOLVE:
Art. 1º Interromper, a pedido, a Jornada Especial de Trabalho, concedida por 
força da PORTARIA SEAD Nº 111, de 04 de fevereiro de 2025, nos termos 
da Lei 2.976/2015 e da Lei nº Lei nº 3.351/2017, ao servidor JESUS RODRI-
GUES DOMINGOS DE SOUZA, ocupante do cargo de Especialista Executivo 
- Biólogo, matrícula nº 9214127-1, do quadro de pessoal do Instituto de Meio 
Ambiente do Acre - IMAC, a partir do dia 01.10.2025.
Art. 2º Publique-se, Registre-se e Cumpra-se.

GUILHERME SCHIRMER DUARTE
Secretário Adjunto de Pessoal
Decreto nº. 21-P, de 01/01/2023 – DOE nº. 13.443
Portaria SEAD nº. 22, de 11/01/2023 - DOE nº. 13.452
(documento assinado eletronicamente)

Portaria SEAD Nº 996, DE 29 DE setembro DE 2025
O SECRETÁRIO ADJUNTO DE PESSOAL, no uso das atribuições legais que 
lhe confere o Decreto nº 21-P, de 1º de janeiro de 2023, publicado no Diário 
Oficial do Estado nº 13.443, de 2 de janeiro de 2023, combinado com a Porta-
ria SEAD nº 22, de 11 de janeiro de 2023, publicada no Diário Oficial do Estado 
nº 13.452, de 13 de janeiro de 2023, e tendo em vista o DESPACHO DECI-
SÓRIO Nº 792/2025/SEAD - DIAP/SEAD - DEJUR/SEAD - DIRGEP/SEAD - 
SEAPE, da lavra do Departamento Jurídico de Gestão de Pessoas – DEJUR/
SEAD, proferido no PROCESSO SEI Nº 0039.007147.00431/2024-26,
RESOLVE: 
Art. 1º  Retificar,  na  PORTARIA  SEAD Nº 959, DE 16 DE SETEMBRO DE 
2025, publicada no DOE nº 14.112, de 23.09.2025, que concedeu Afasta-
mento para Estudo Fora do Estado, com ônus, à servidora  JOANA D’ARC 
ARAÚJO SILVA, ocupante do cargo de Psicóloga, do quadro de pessoal da 
Secretaria de Estado de Saúde - SESACRE, o número da matrícula funcional 
da referida servidora, conforme abaixo:
- Onde se lê:
matrícula nº 9186875-2
- Leia-se:
matrícula nº 9214755-1
Art. 2º Publique-se, Registre-se e Cumpra-se.

GUILHERME SCHIRMER DUARTE
Secretário Adjunto de Pessoal
Decreto nº. 21-P, de 01/01/2023 – DOE nº. 13.443
Portaria SEAD nº. 22, de 11/01/2023 - DOE nº. 13.452
(documento assinado eletronicamente)

Portaria SEAD Nº 1003, DE 02 DE outubro DE 2025
O SECRETÁRIO ADJUNTO DE PESSOAL, no uso das atribuições legais que 
lhe confere o Decreto Nº 21-P, de 01 de janeiro de 2023, de publicada no Diá-
rio Oficial do Estado nº 13.443, de 02 de janeiro de 2023,
Considerando o processo SEI Nº 0006.016583.00682/2025-20, de 02 de ou-
tubro de 2025,
RESOLVE:
Art. 1º - Designar, a servidora Samara Dejane Maia de Lima Muniz, matricula 331953-
6 , para assumir a Chefia do Departamento Setorial de Gestão de Pessoas, desta 
secretaria, durante a ausência do titular  no período de 06 a 10 de outubro de 2025.
Art. 2º - Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Guilherme Schirmer Duarte
Secretário Adjunto de Pessoal
Dec.nº21-P, de 01 de janeiro de 2023
(assinado eletronicamente)

ESTADO DO ACRE
SECRETARIA DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO
DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS DE NÍVEL SUPE-
RIOR DO DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO
EDITAL Nº 040 SEAD/DETRAN, DE 06 DE OUTUBRO DE 2025
A Secretaria de Estado de Administração - SEAD e o Departamento Estadual 

de Trânsito, DETRAN/AC, tornam pública a homologação das matrículas no 
Curso de Formação, para os cargos de Agente de Autoridade de Trânsito e 
Examinador de Trânsito, do concurso público, de acordo com o Edital de Aber-
tura 001/2024 - SEAD/DETRAN, de 08 de abril de 2024, nos seguintes termos:
1 DOS CANDIDATOS MATRICULADOS
1.1 Relação dos candidatos matriculados no Curso de Formação na seguinte 
ordem: cargo, vaga, nome e inscrição, em ordem alfabética:
AGENTE DE AUTORIDADE DE TRÂNSITO
BRASILÉIA
ALDENIZE SILVA DE SOUZA ALMEIDA, 8420006571 / AMARILDO JORGE 
ROBERTO BATISTA PRAXEDES, 8420024918 / ANDREA ANGELO DA SIL-
VA, 8420024673 / BRUNO ROCHA EVANGELISTA, 8420005284 / DANILLO 
MAGALHÃES ANTUNES, 8420012232 / DOUGLAS PADILLA MARQUES, 
8420015023 / EDMO DA COSTA PÔRTO, 8420020535 / FRANCISCO DAS 
CHAGAS DE SOUZA NASCIMENTO, 8420019839 / GABRIEL DE SOUZA 
OLIVEIRA, 8420002872 / GLAUTON DIEGO ALBUQUERQUE DOS SAN-
TOS, 8420023128 / JOÃO PEDRO GOUVEIA DE ARAUJO, 8420024842 / 
JOSÉ ÉDER SILVA DE ARAÚJO, 8420019240 / JULIENISON NUNES AREAL, 
8420014340 / KÁSSIA THAÍS DE LIMA DIAS, 8420007627 / LUCAS FREIRES 
DA SILVA, 8420025126 / MARCELA DE AMORIM BATISTA, 8420018729 / 
NIDIA JOYCE FONSECA ARAUJO, 8420000984 / RENAN DE SOUZA MELO 
DOS SANTOS, 8420012604 / ROBSON SIQUEIRA DA SILVA, 8420013118 / 
RODRIGO CAVALCANTE SANTOS DE OLIVEIRA, 8420017515 / SABRINA 
RIGAMONTE OLIVEIRA, 8420013414 / SARA BEATRIZ ARAUJO LOPES, 
8420019620 / SIDNEY CAVALCANTE DE SOUZA, 8420026877 / THIAGO 
NASCIMENTO BATISTA, 8420022166 / VANESSA AMORIM DA SILVA, 
8420015586 / WILLY FRAN FREITAS DE QUEIROZ, 8420026415 / WISLEY 
PRADO DE SIQUEIRA, 8420021245.
CRUZEIRO DO SUL
ALAN CRISTIAN ALMEIDA DE ALENCAR, 8430012590 / ALEX UILIAN 
ALMEIDA DE ALENCAR, 8430032130 / ANDSON SOUZA DA SILVA, 
8430017866 / ANNY CAROLINNY SORIANO LIMA, 8430020687 / ANTONIA 
GABRIELA NASCIMENTO LIMA, 8430014412 / CARLOS ELDER ARAUJO 
DA SILVA, 8430015641 / CARLOS YURI ARAUJO MIRANDA, 8430021076 
/ CHRISTIAN SAMPAIO DO VALE, 8430035032 / ERIC NASCIMENTO MA-
CIEL, 8430001903 / ERICK OLIVEIRA DO NASCIMENTO, 8430023864 / 
EVANDER SILVA BARBOSA, 8430031848 / FERNANDA DE SOUZA VALE, 
8430005036 / GABRIEL VÍTOR PINHEIRO CORRÊA, 8430023423 / JARIS-
SON DOUGLAS DE SOUZA OLIVEIRA, 8430013617 / JULIANA NEGREIROS 
OLIVEIRA, 8430004350 / LEONARDO HESPANHOL DA SILVA, 8430017840 
/ MARLISSON LIMA SILVA, 8430014281 / MATHEUS MAIA DE QUEIROZ, 
8430011267 / NICOLE BEZERRA CORREIA DE OLIVEIRA, 8430009377 / 
PEDRO KELVE TEXEIRA LIMA, 8430009763 / RONALDO NASCIMENTO 
MACIEL, 8430001929 / TIAGO NASCIMENTO DA COSTA, 8430014297 / 
WILLIAN CABRAL DA SILVA, 8430015973. 
RIO BRANCO
ADRIANE DERZE DINIZ, 8440008551 / AGERDAN FIGUEREDO TELES, 
8440016994 / AKEYDSON AMARO FARIAS DE SOUZA, 8440026611 / AL-
DERLAN LIMA BARBOSA, 8440019788 / ALESSANDRO FERREIRA DE 
SOUZA, 8440014264 / ALEX GURGEL DA SILVA REBOUÇAS, 8440024805 
/ ALEXANDRE AMORIM DA SILVA E SOUZA, 8440021159 / ANA BEATRIZ 
FREITAS TELES, 8440011172 / ANA CLAUDIA DO NASCIMENTO CER-
SAR, 8440021627 / ANA SARA DO CARMO DE SOUSA, 8440003720 / AN-
DERSON DE ARAÚJO SILVA, 8440006803 / ANDRECIO BRAGA SOARES, 
8440007293 / ANTÔNIO VITOR SILVA REGADAS, 8440031294 / BRUNA 
CAMILLY DE SOUZA MANSOUR, 8440004980 / BRUNA GABRIELA DE OLI-
VEIRA, 8440000092 / BRUNA MENDES LOPES, 8440010365 / CAIO NA-
THAN GALVÃO PINTO, 8440015295 / CASSIA MARA DO NASCIMENTO 
BARROS ARAÚJO, 8440020093 / CHARLES FERREIRA PEREIRA JUNIOR, 
8440028512 / CLAINE FROTA DA SILVA, 8440003536 / CLAUDIO ALVES 
ROCHA FILHO, 8440012132 / ELIZANGELA ANDRÉ LOPES ALBUQUER-
QUE, 8440019647 / ELVIS OLIMPIO DE ARAUJO, 8440033012 / EMANUEL 
JOSÉ CARVALHO GUEDES, 8440011271 / FELIPE DA SILVA AMORIM, 
8440024499 / FRANCIMAR MATOS DA SILVA, 8440019200 / GABRIEL DO 
NASCIMENTO PORTO, 8440004146 / HENRIQUE DA SILVA NASCIMEN-
TO, 8440023186 / IGOR DE ASSIS WESEM, 8440002015 / JADIEL DE 
MESQUITA SILVA, 8440009299 / JANMAEL ARAUJO ROCHA, 8440034965 
/ JARLISON PIRES RIBEIRO, 8440006250 / JEAN VINICIUS MELO COS-
TA, 8440004309 / JEANE KARINE GONÇALVES COLARES, 8440014805 / 
JONAS CALDAS DA SILVA, 8440025887 / JOSE RIBAMAR DA SILVA OLI-
VEIRA, 8440025500 / JOSÉ RONEY DE SOUSA FERREIRA, 8440004568 
/ JOSUE BARBOSA DOS SANTOS, 8440006787 / LILLIAN ZUCOLOTE DE 
OLIVEIRA, 8440016097 / LUCAS BRAGA CRUZ, 8440020485 / LUCICLÉIA 
RAILENE ASSIS DE MATOS, 8440004633 / MÁRCIO RIBEIRO HIERT DA 
CRUZ, 8440019478 / MARIA EDUARDA COSTA SILVA, 8440002875 / MA-
THEUS CARVALHO DE HOLANDA, 8440012989 / NECIR MARTINS GOMES 
NETA, 8440003709 / PEDRO AUGUSTO OLIVEIRA MENDES, 8440014866 
/ RAGE NASCIMENTO DE SOUZA LIMA, 8440015962 / RAYALA DA SILVA 
VIDAL, 8440027899 / RENAN DA SILVA AGUIAR, 8440019847 / RIAN FE-
LIPE DE OLIVEIRA LIMA, 8440000573 / SABRINA LIMA DE FARIA SENA, 
8440014836 / SERGIO MASCARENHAS DO AMOR DIVINO, 8440020934 / 



27DIÁRIO OFICIALNº 14.12227  Terça-feira, 07 de Outubro de 2025

SHERYENE MONTEIRO DE LIMA, 8440002361 / SUENA RICARDO DE OLI-
VEIRA, 8440005203 / THAIS VIEIRA LOPES BATISTA, 8440015953 / THAL-
LES IAN ALVES ALMEIDA, 8440022930 / THAMIRES AURIENE SANTOS DE 
SOUZA, 8440018827 / VALDICLEIA AMARO LIMA, 8440035422 / VINÍCIUS 
BEZERRA DO NASCIMENTO, 8440015409 / VINÍCIUS SILVA DE SOUZA, 
8440010794 / VIVIANI TEIXEIRA DOS SANTOS, 8440028810 / WILIAM 
DOS SANTOS BATISTA, 8440018992 / WILLIAN DE SOUZA CAVALCANTE, 
8440018608 / WILLIANS MIRANDA TRINDADE, 8440003787 / WILLIANY DE 
SOUZA LIMA, 8440023462.
EXAMINADOR DE TRÂNSITO
CRUZEIRO DO SUL
ABIMAEL DOS SANTOS SILVA, 8460019072 / ALTEMIR LIMA DA CRUZ, 
8460005212 / ANTÔNIO JOELSON MELO DA SILVA, 8460030463 / CAI-
TIANA COSTA DE OLIVEIRA, 8460011283 / CARLENILSON DO NASCI-
MENTO ANDRADE, 8460004706 / CLAUDENIR NASCIMENTO FREITAS, 
8460010390 / DIEILSON PEREIRA  DO NASCIMENTO, 8460003967 / ED-
MILSON DE OLIVEIRA FREIRE, 8460032438 / EMIVAL SILVA NEPOMUCE-
NO DE CASTRO, 8460003236 / ENÉAS BERNARDO DA SILVA, 8460027206 
/ FRANCIGLEISSON ANDREOLA DA COSTA  (GLEISSON ANDREOLA), 
8460019047 / FRANCISCO DE ASSIS BARROS TEXEIRA, 8460016763 
/ ITALO DA SILVA OLIVEIRA, 8460020279 / JARDSON SILVA SOUZA, 
8460024038 / JOSÉ ADAILDO MARTINS DE FREITAS, 8460014778 / JOSÉ 
DE JESUS DE SOUZA LIMA, 8460019677 / JOSE EDNILSON COSTA FREI-
TAS, 8460015305 / RICARDO DE CARVALHO, 8460018231 / RIVANDO DI-
NIZ DA SILVA, 8460013845 / SAMARA DA SILVA PEREIRA, 8460029279 / 
TELMAR SOUZA MARINHO, 8460008611 / WILLIAM KENNEDY AMARAL DA 
SILVA, 8460019873.
RIO BRANCO
ALEX FIGUEIREDO DE SOUZA, 8470017479 / ANDREZA OLIVEIRA DO 
NASCIMENTO, 8470018248 / CARLOS AUGUSTO ALVES DE SOUZA 
JÚNIOR, 8470019222 / CLEBER FERNANDO RODRIGUES DE SOUZA, 
8470011469 / DANIEL CRUZ DA SILVA, 8470033488 / DAVI BATISTA DOS 
SANTOS, 8470031867 / DIUSE HELLEN ALECRIM OLIVEIRA, 8470031357 
/ ELIANE CAJADO BERTOLINO, 8470003921 / ELINE DAYSES GONZAGA 
SILVA, 8470000877 / ÉRICA DA SILVA MAGALHÃES, 8470026223 / EVILAN-
DIA DE LIMA SILVA, 8470023008 / FRANCINETE DE ARAUJO LOURENÇO, 
8470010363 / GELSON FRANCISCO DA SILVA, 8470017961 / GENEILTON 
PONTES WANDERLEY, 8470008373 / GERCIANE COSTA DE SOUZA, 
8470034365 / ITALO BERRO COSTA, 8470020766 / JOÃO VICTOR RIBEI-
RO DE SOUZA, 8470002168 / LIDIA ARIELA DE MELO LOPES, 8470018601 
/ LUCIANA GOMES DO BONFIM, 8470032614 / MARILENE DE ARAÚJO 
PORTELA, 8470014348 / NAYARA MESQUITA DOS SANTOS, 8470000990 
/ RAFAEL HENRIQUE PEREIRA SOUSA, 8470036348 / RAIANE ALMEIDA 
PEREIRA, 8470000506 / RICHAEL ALEXANDRINO BASTOS, 8470022433 
/ ROBERTO FARIAS DE LIMA, 8470020284 / ROMARIO SOUZA SANTOS, 
8470030196 / ROMILDO RODRIGUES DA SILVA, 8470034201 / ROQUE 
DO NASCIMENTO CORTES, 8470013316 / RUANITO DLAUANY OLIVEI-
RA LAUNÉ, 8470020623 / SUZANE JÉSSICA SILVA COSTA, 8470026810 
/ TALIA VIEIRA DA CUNHA, 8470002253 / THIAGO DA SILVA MOREIRA, 
8470011664 / WALISSON IRIS DA SILVA, 8470005454 / WESLEY CARVA-
LHO SOUZA, 8470012283.
2 DA HOMOLOGAÇÃO DAS MATRÍCULAS
2.1 As matrículas no curso de formação para os cargos de Agente de Auto-
ridade de Trânsito e Examinador de Trânsito do concurso público para pro-
vimento de cargos de nível superior do Departamento Estadual de Trânsito, 
ficam devidamente homologadas, a contar de 07 de outubro de 2025, pela 
Secretaria de Estado de Administração – SEAD e pelo Departamento Estadual 
de Trânsito - DETRAN.
3 DAS DISPOSIÇÕES FINAIS
3.1 Os candidatos poderão obter informações gerais referente ao concurso 
público por meio do Edital nº 001 SEAD/DETRAN, de 08 de abril de 2024, 
seus anexos e demais editais publicados.
3.2 Em caso de dúvidas, o candidato poderá entrar em contato com o Instituto 
AOCP através do telefone (44) 3013-4900, na Central de Relacionamento com o 
Candidato, de segunda a sexta-feira úteis, das 8h às 17h (horário de Brasília) ou 
também por meio do endereço eletrônico www.institutoaocp.org.br.

Paulo Roberto Correia da Silva
Secretário de Estado de Administração
Taynara Martins Barbosa
Presidente do Departamento Estadual de Trânsito

ESTADO DO ACRE
SECRETARIA DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO
INSTITUTO DE ADMINISTRAÇÃO PENITENCIÁRIA

CONCURSO PÚBLICO PARA O PROVIMENTO DE VAGAS DE CARGOS DO 
INSTITUTO DE ADMINISTRAÇÃO PENITENCIÁRIA E DA POLÍCIA PENAL 
DO ESTADO DO ACRE
EDITAL Nº 096 SEAD/IAPEN, DE 06 DE OUTUBRO DE 2025

A Secretaria de Estado de Administração – SEAD e o Instituto de Administra-
ção Penitenciária do Estado do Acre – IAPEN/AC, em cumprimento à decisão 
judicial constante do Mandado de Segurança nº 1000277-24.2025.8.01.0000, 
tornam pública a retificação do resultado final da 1ª e 2ª fases, do cargo de 
Agente de Polícia Penal, conforme estabelecido no Edital nº 056 SEAD/IA-
PEN, de 21 de fevereiro de 2025, permanecendo inalterados os demais itens 
e subitens do referido Edital:
(...)
1. DO RESULTADO FINAL DA 1ª E 2ª FASES:
1.1. Resultado Final da 1ª e 2º Fases – Ampla Concorrência, na seguinte or-
dem: cargo, inscrição, nome, nota e classificação, em ordem de classificação:
(...)
AGENTE DE POLÍCIA PENAL – MASCULINO
2309029707, ANTONIO JEFERSON VALE DA ROCHA, 108.40, 1 / 
2309044295, TAILSON JORGE DE OLIVEIRA, 107.00, 2 / 2309045344, FELI-
PE DA SILVA AMORIM, 106.40, 3 / 2309035198, GABRIEL LAMEIRA DE OLI-
VEIRA, 106.00, 4 / 2309039597, PAULO VITOR MATOS BERNARDO, 104.40, 
5 / 2309024658, MATHEUS DA SILVA MATOS, 103.60, 6 / 2309015054, PE-
DRO HENRIQUE SANTOS DO NASCIMENTO, 102.80, 7 / 2309025216, RI-
CARDO DA SILVA PESSOA, 102.60, 8 / 2309034825, FERNANDO DO NAS-
CIMENTO RODRIGUES, 102.60, 9 / 2309036236, JONATAS CONCEICAO 
DE ARAUJO, 102.60, 10 / 2309006501, KENNEDY ANDRIK LEITE DE SOU-
ZA, 101.60, 11 / 2309014102, EVANDO DA SILVA, 101.60, 12 / 2309036786, 
ERLLEN DA SILVA BRITO, 101.60, 13 / 2309021581, ANDRE DO NASCI-
MENTO ROLIM, 101.40, 14 / 2309039641, IGOR SILVA DE SOUZA, 100.60, 
15 / 2309019553, JAQUISSON REBOUCAS MIRANDA, 100.20, 16 / 
2309053423, ULYSSES RICHARDSON OLIVEIRA DA COSTA, 100.20, 17 / 
2309025482, BRUNO RAFAEL FALCÃO, 100.00, 18 / 2309029598, HELTON 
CANDEIRA DE SOUZA, 100.00, 19 / 2309023033, JACKSON SALES DA 
COSTA, 100.00, 20 / 2309040829, CARLOS ELDER ARAUJO DA SILVA, 
99.50, 21 / 2309029792, BRUNO HENRIQUE DE BARROS, 99.40, 22 / 
2309009352, ALTEMIR MARCOS BEZERRA DA SILVA JÚNIOR, 99.40, 23 / 
2309032967, KENNEDY WENZEL MELO, 99.40, 24 / 2309022994, FRAN-
CISCO ATILON SILVA DE MATOS, 99.40, 25 / 2309000654, WISLEY FER-
NANDES DA SILVA, 99.20, 26 / 2309019040, FRANCISCO GLAUDEMBERG 
DE LIMA NOGUEIRA, 99.10, 27 / 2309021117, LEONARDO DE ARAUJO 
BRAGA, 99.00, 28 / 2309026046, NATANAEL DIAS VIEIRA, 99.00, 29 / 
2309032404, GABRIEL AUGUSTO REBOUCAS GUIMARAES, 99.00, 30 / 
2309013938, JADSON DA SILVA FARIAS, 98.80, 31 / 2309030993, JOAO 
PEREIRA LIMA NETO, 98.80, 32 / 2309037385, DOUGLAS MARINHO DE 
OLIVEIRA, 98.80, 33 / 2309039190, RAFAEL SOUZA DA SILVA, 98.60, 34 / 
2309035812, MANOEL JERFESON DIAS DO REGO, 98.60, 35 / 2309039700, 
MAKSWELL GOMES DA SILVA, 98.40, 36 / 2309003375, ANTONIO JOSE 
SILVA DE SOUZA, 98.40, 37 / 2309048838, VALDIR LUCAS DA SILVA SI-
QUEIRA, 98.00, 38 / 2309028116, LUIS FELIPE BATISTA FREITAS, 98.00, 39 
/ 2309052245, ALLAN MATHEUS SOUZA SILVA, 98.00, 40 / 2309003039, 
DIEGO NASCIMENTO DA SILVA, 97.60, 41 / 2309041164, LUBONY WESL-
LEY BARBOSA FERREIRA, 97.40, 42 / 2309004810, JOÃO VICTOR, 97.20, 
43 / 2309025624, RODRIGO BARBOSA DE ARAÚJO, 97.20, 44 / 2309007217, 
TALYSSON SILVA DA COSTA, 97.00, 45 / 2309025306, FELIPE DA SILVA 
LIMA, 96.80, 46 / 2309049690, JARDEL MOURA DE SOUZA, 96.60, 47 / 
2309028986, FABIO CRUZ DOS SANTOS, 96.40, 48 / 2309015851, KAIO DE 
ANDRADE AGUIAR, 96.40, 49 / 2309026602, ED AGUIAR LOPES, 96.40, 50 
/ 2309038316, FELIPE FERREIRA DA SILVA, 96.20, 51 / 2309030298, MAR-
CELO MONTEIRO FERREIRA LIMA, 96.20, 52 / 2309031141, JARDEL COS-
TA ANGELIM, 96.20, 53 / 2309032867, BRUNO BARBOSA PEREIRA DE 
SOUZA, 96.00, 54 / 2309015584, ROGERIO MIGUEL DE SOUZA ARAÚJO, 
95.80, 55 / 2309038217, SALATIEL NIMERSON DA SILVA MENDES, 95.60, 
56 / 2309034562, EDEILTON CARVALHO SILVA GRAÇA JUNIOR, 95.60, 57 / 
2309040621, NERIVAN GONCALVES PEREIRA, 95.60, 58 / 2309000003, 
DENER BRITO TELES, 95.50, 59 / 2309003842, TALISSON ICARO ALVES 
DE SOUZA, 95.40, 60 / 2309021257, RONALDO NASCIMENTO MACIEL, 
95.40, 61 / 2309009538, PEDRO FELIPE DE SOUZA MARTINS, 95.40, 62 / 
2309000982, WARLLISON MIQUEIAS DA SILVA RAMOS, 95.30, 63 / 
2309019820, ALAN RODRIGUES LOPES, 95.20, 64 / 2309016598, SIMAY-
SON OLIVEIRA DA ROCHA, 95.20, 65 / 2309025276, ROMY RONDON COS-
TA AGUIAR, 95.20, 66 / 2309018672, PAULO HENRIQUE BORGES DOS 
SANTOS, 95.00, 67 / 2309006460, THAYRONE COSTA DA SILVA, 95.00, 68 
/ 2309026814, GEOVANI DA COSTA, 95.00, 69 / 2309006049, DANILO FER-
REIRA DA SILVA, 95.00, 70 / 2309003326, JOSE RONEY DE SOUSA FER-
REIRA, 94.90, 71 / 2309027253, RAMIRIS HANORIO DE SOUZA, 94.80, 72 / 
2309019739, LEANDRO ARAUJO MAIA, 94.80, 73 / 2309038177, OSVALDO 
CARNEIRO DA CUNHA JÚNIOR, 94.80, 74 / 2309002986, JONATHA ALMEI-
DA CUNHA, 94.80, 75 / 2309004856, DEMÉTRIUS HERMENG SOUZA DE 
OLIVEIRA, 94.70, 76 / 2309025622, JOAO VICTOR VIEIRA LOPES, 94.60, 77 
/ 2309037897, FELIPE DE ARAUJO MATOS, 94.60, 78 / 2309001541, EDMIL-
SON FERREIRA BRAGA FILHO, 94.60, 79 / 2309025407, NILBERTO DE OLI-
VEIRA CLEMENTINO, 94.20, 80 / 2309002979, JOSE BEMOR SILVA DE FI-
GUEIREDO, 94.20, 81 / 2309036995, JAMILSON ARAUJO DOS SANTOS, 
94.20, 82 / 2309002195, MAURICIO MOZART DOS SANTOS LOPES, 94.20, 
83 / 2309004923, THIAGO LIMA MARTINS, 93.80, 84 / 2309030128, ELIEL-


